Hmotnostnalavica

Vyr. Cislo. 1514

Zoznam dielov

ST TS
| MID=20 bulw i M10* 20 — (2x) skrutka, podlozka
1 Ea 0

M8*16 - (2x) skrutka, podlozka
ME® 16 bobtwish

1) I r tﬁ.ﬁ-_jj

AL

M10*120 — skrutka, podlozka, matica

M10*65 — poistny kolik



Zoznam dielov:

01. M10*70 skrutka, podloZka, matica — 4x
02. M10*60 skrutka, matica, podloZka — 3x
03. M10*50 skrutka, podlozka, matica — 1x
04. M10*20 skrutka, podlozka, matica — 1x
05. M10*60 gombik — 2x

é!!.‘l."' Ubolt washer.ny |
] J
. T 100D 5 |
M 0% - |
l"::.____huh-“_ﬂ-zlm;n_u

Trr ped +1 |
|'_'-'I.J 0% 50baolt washer ny |

b ol | b x|
MITO* 20 bolt, washer

= ——

[ @_..

Mit*6l) knob
=



T
ME* 20 bol washer

e —_ .
[ . U 4
[EaANg f
e T -1 ¢

Y e | &

|
A H‘hﬁ':'!nil:.“&'ihﬁ.nl.:_[]

Zoznam dielov:

06. M8*40 skrutka, podlozka

07. M8*20 skrutka, podlozka

08. penovy valec

09. M10*65 skrutka, podloZka, matica



